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Fon Hakkında
Bu fon, fon sepeti fonu statüsündedir ve bu formda
belirlenen risk profilindeki yatırırneılara yöneliktir.
Fon portföyit İş Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından
vönetilmektedir. İş Porttöy Yönetimi A.Ş. bir Türkiye
İş Bankası A.Ş. Grubu kuru in şudur.

Yatırım A nıacı ve Politikası

Fon toplam değeri ııiıı asgari %80’ i devamlı olarak
tarım, tarım emtia ve sürdürehilirlik, sürdüriilehilir
kalkınmanın 17 hedefine uygun (temiz enerji, su başta
olmak üzere) teıııalarına yatırım yapan yerli yatırım
fonları ile yerli ve yabancı borsa yatırım fonlarının
katılma pavlarına vatırılir. Portfövün azami Ç20’si,
yatırım ve/veya riskten korunma amacıyla; doğrudan
diğer para ve sermaye piyasası araçlarına
yönlendirilehilir. İlgili kararların verilmesi aşamasında
getiri hekleııtileriniıı yanı sıra fon risk iştahı ve

portföydeki varlıkların volatilitesi dikkate alınır.

Fon’un yatırım amacı, söz konustt temalara ilişkiıı
sektörlerde üretici, geliştirici, clağıtıcı, altyapı sağlayıcı
veya kurucu olarak faaliyet gösteren şirketlere yatırını
yapan yatırım fonu ve borsa yatırım fonları vasıtasıyla:
ABD. ve Türkiye piyasaları başta olmak üzere,
yatırım temalarına uygun şirketlerin fonlanmasına
destek olmak, söz konusu kurumların kazancına iştirak
etmek ve ortaluzun vadede karşılaştırma ölçütünü n
üzerinde getiri kaydetmektir.

Yabancı borsa yan rım fonu katılma payI arı fon
portföyüne dahil edilebilir. Ancak her durumda, fon
portföyiine dahil edilen yabancı para ve sermaye
piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında
‘‘Yabancı’’ ibaresi geçen yatırım fonları da dahil) fon
toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz. Fon.
yabancı paraya ve yabancı paraya dayalı sermaye
piyasası araçlarıııa yapılabilecek yatırımlar sebebiyle
kur riski içerehilir.

Fon’un karşılaştırma ölçütü: %40 BCOMAGTR Index
(Bloomherg Agrietılture Suhindex Total Return
Endeksi) + %25 WISGITRD Jndex (Dow Jones
Sustainability World Total Return Index Endeksi) +

%20 BIST Sürdürülehilirlik Getiri Endeksi + %10
BIST Gıda, içecek Getiri Endeksi + %5 BIST-KYD t
Aylık Mevduat TL Endeksi’dir.

- Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla
fonun türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak
şekilde ve Kurulea belirlenecek esaslar çerçevesinde
döviz, faiz, ortaklık payı, ortaklık payı endeksi,

kıymetli madenler, özel sektör ve kamu borçlanma
araçları ile finansal endekslere dayalı türev araçlar
VİOP kontratları), yaranı, sertifi kalar ve herhangi bir

yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler. borsa
nezdinde dahil edilebilir.

— Yatırım yapılacak varlıkların be lirlenıııesinde
Porıföy Yönetimi A.Ş. yetkilidir.

Portföy Dağılımı

Fon portföy dağılımının aşağıdaki şekilde olması
p1 anlanmaktadır.
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Alım Satım ve Vergileme Esasları

Fon katılma payları günlük olarak alın ip satıl ır.

Fon katılımı payı alım satımı nın yapılacağı para birimi
TL’ dir.

- Yatırımcıların; Borsa İstanbul, New York Stoek
Exehange (NYSE) ve London Stoek Exehange (LSE)
piyasalarının birlikte açık olduğu günlerde TSİ 1 3.30’a
kadar verdikleri katılma payı alı mlsatım talimatları
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Borsa
Istanbul. New York Stoek Exehange (NYSE) ve
London Stock Exchange (LSE) piyasalarının birlikte
açık olduğu günlerde TSİ 1 3.30’dan sonra iletilen
talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra
verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplarnada
bıılunan pay fiyatı üzerinden veriııe getirilir. işlem
yapılan \‘urtiçi ve yurtdışı pivasaların (Borsa İstanbul,
New York Stock Exehange (NYSE) ve London Stock
Exchange (LSE) piyasaları) ve ödeme transfer
sistemlerinin kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar,
izleyen ilk iş günü apılaeak ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar
da izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Katılma payı bedelleri; iade talimatının, Borsa
İstanbul, New York Stoek Exchange (N SE) ve
London Stock Exeh,şng şLSE pişasaP mm açık
olduğu günlerde TS;/3/a kadar vbrilı es alı de,
talimatın verilmesiı ‘ Lem günnde,
iade talinıatının i: Lduğu
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taiırnatın verilmesini takıp ecen corcuncu işlem kaynaklanabilecek riskleri içermez.
gününde yatırımcılara ödenir. Katılma payı satım
talimatının verildiği gün ile satış emrinin
gerçekleştirileceği gün arasında, talimatın verildiği gün
dahil olmak üzere, Borsa İstanbul, New York Stock
Exchange (NYSE) ve/veya London Stock Exchange’in
(LSE) tatil olması durumunda katılma payı
bedellerinin ödeneceği valör tatil gün sayısı kadar
anar. Yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olması
durumunda, gerçekleşıne valörü varım güne denk
2elen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçeklcştirilir.
Odeme günü para transfer sistemi kapalıysa, katılma
payı bedelleri döviz para transferinin açık olcluğıı ilk
gün ödenir.

Gerçek kişilerin foıı katılına payı alım satım kazancı
%10: tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı
%0 oranında stopaja tabidir. Bu konudaki istisnalar ve
diğer detaylar için ise formun “Onemli Bilgiler”
bölümü incelenmelidir.

Katılma paylarının alı nı ve sat ı mı Kurucu nun yanı sıra
TEFAS ‘a üye olan fon dağıtım kuruluşları aracılığıyla
da yapılır.
Risk ve Geliri Prolili
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Belirtilen risk değeri Fon’un öngörülen portföy
dağılımına göre hesaplanmıştır ve Fon’ un gelccckteki
risk profiline ilişkin güvenilir bir gösterge olmayahilir.

Risk değeri zaman içinde değişebilir.

En düşük risk değeri dahi, bıı Fon’ a yapılan yatırımı n
hiçbir risk taşımadığı anlamına gelmez.
Fon’un belirtilen risk değerine sahip olma gerekçeleri:
Fon portföyünde, ağırlıklı olarak yatırım tonları ve
borsa yatırım fonlarınııı katılma paylanna vatııım
yapılması nedcni ile 6” risk de.’erine sahiptir.
Risk değeri önemli riskleri kapsamakla birlikte; kredi
riski, likidite riskı. karşı taraf riski. operasyonel risk.
türev araç kullaııııuından kaynaklanan riskler ile

bağlıdır.
Portföy saklayıcısı Türkiye İş Bankası A.Ş.’dir.
Fon hakkında daha fazla bilgiye. izahnameye, içtüzüğe.
tablolara http://www.kap.org.tr ve vww. ısporttov.com.tr
Fon izahnamesiZ2/o3izp2j4ıarihi nde Kamuyu Aydınlatma P1
ticaret sici i mc tescil ettirilmiştir.

Fonun maruz kalacağı temel risklere ilişkin
açıklamalar aşağıda yer almaktadır.
Foıı’un Maruz Kalacağı Temel Riskler
-Fon’un maruz kalacağı temel risklere dair detaylı
bilgilere Fon izahnamesinin 111. hölünıünde yer
verilmiştir. Tenıel riskler aşağıda srralanınıştır.

1) Piyasa Riski
2> Karşı Taraf Riski
3) Likidite Riski

Gider e Koıuisvoıı Bilgileri
Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider
Fon’un geıirisini doğrudan etkiler.
bölümünde yer alan tutarlar Fon un toplam gider sınırı
kapsamında bir hesap dönemi boyunca Fon’dan tahsil
edilmektedir.

A) Fon’dan karşılanan giderler
Yıllık azanıi fon toplam gider oranı 4,38

Yönetim ücreti (yıllık) 2,00
- Kurucu (Asgari %35, azami %65)
- Fon Dağıtım Kuruluşu (Asgari % 35,
azami_%65)

Saklama Komisyonu 0,05

Diğer giderler (Tahmini) 2,33

Foıı’on Geçmiş Performansı

Fon’ uıı başlangıç tarihinden itibaren 1
geçmemiş olması nedeniyle Fon’
performansına ilişkin bilgi verilmemişti r.
Fon paylarının satışınıQZ(o32024
ha şI an mı şt ır.

performans sunum raporıına. yıllık rapor ile finansal
adresinden ulaşılabilir.
nıforrnu’nda yayımlaıımıştır. Bu husus tarihinde

4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Ccı’e.

Kaldıraç Yaratan İşlem Riski
Operasyonel Risk
Yoğunlaşma Riski
Korelasyon Riski
Yasal Risk
1 h raççı Riski
Teminat Riski
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Önemli Bilgiler

Fon, İş Portföy Yönetiıni AŞ’nin kurucusu olduğu İş Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu’na

Fon katılma payı fiyatı www.isportfoy.com.tr ‘de ve https:/İwww.iefas.gov.tr/’de ilan edilir.
Fon, TC. vergi düzenlemelerine tabidir. Fonun tabi olduğu vergi düzenlemeleri ile ilgili Bakanlar Kurulu Kararına
http://www.resmigazetc,gov.tr/eskiler/2006/07/200607237.htnı adresinden erişilebilmektedir. Ayrıntılı bilgi için
bkz. www.gib.gov.tr
İş PYŞ’nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olnıayan bijgiler ile
sınırlıdır. A
Şemsiye Fon’a bağlı her bir fonun tüm varlık ve yükümlülükleri birbirinden ıhir.ı
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Türk ndiıihn olup, Sernıaye PiYasasjlöejdenetine


